
barva značení bílá lyžařská trasa
Pozn.:  V celkových mapách je pro přehlednost tento okruh označen barvou žlutou. V terénu je tento okruh 
značen bílou barvou v oranžovém poli. 

popis trasy Lyžařská trasa Suchý je z části vedena po místních komunikacích udržovaných plužením, převa-
žují však úseky po lesních cestách. Ty jsou udržovány pomocí sněžného skútru.
Startovním bodem bude nově vybudované informační středisko (víceúčelová budova) obce 
Suchý, které bude sloužit jak pro zimní turistiku tak pro letní rekreaci. Součástí je též již zbudova-
ná parkovací plocha pro cca 150 míst.
Na této lyžařské trase se nachází několik občerstvení, jako Penzion ATHÉNA, kde je i možnost 
ubytování a občerstvení,  dále je možnost navštívit i Hospůdku u Hrabců, kde se lze taktéž ob-
čerstvit.
Na trase se též nalézá Penzion u Milana, který nabízí ubytování a občerstvení všeho druhu.
Návštěvníci mohou tedy navštívit několik hospůdek, které nabízejí veškeré občerstvení.

nejnižší místo  660 m n. m. / obec Suchý nejvyšší místo 729 m n. m. / pod vrchem Skalky

 

OKRUH SUCHÝ celková délka:  11,6 km




